
Krajský svaz juda Libereckého kraje 

Zápis ze schůze výkonného výboru Krajského svazu juda Libereckého kraje 

konané dne 19. 05. 2023 

 Přítomni: Brožek Jiří, Polák Roman, Müller Tomáš, Vele Jiří, Poláková Kateřina, Miloš Brejla, Hoření 

Robert 

Hosté: Pavel Murka, Jakub Červinka, Jakub Mareš, Michal Vydra 

JEDNÁNÍ 

1. Kontrola úkolů z minulého jednání.  

a. Jiří Vele zkompletoval tabulku vyznamenání. 

b. Tomáš Müller a Roman Polák promluvil s trenéry SpS a KVŽ o campu v Jablonci. Camp 

personálně zajistí Pavel Murka a Jakub Mareš. 

c. Tomáš Müller nerozeslal nabídku školení trenérů III. třídy, ale kluby mají možnost 

případné uchazeče poslat na centrální školení pořádané ČSJu. 

2. VV byla předložena stížnost, že Ladislav Kohout člen Judoclubu Liberec, z.s. nosí černý pásek, 

který nemá zapsaný v centrální evidenci. 

a. Miloš Breila – promluví s panem Kohoutem, aby doložil, že je opravdu nositelem 

černého pásku v judu podle pravidel ČSJu. V případě, že není schopen toto doložit, není 

oprávněn černý pásek nosit a musí řádně opáskovat.   

3. Na internetových stránkách kraje je nutné doplnit nové trenéry SpS a KVŽ. Zajistí Kateřina 

Poláková 

4. VV schválil dokoupení techniky podle potřeby. (Pro 7/proti 0/ zdržel se 0) 

5. Na schůzi byli pozváni trenéři SpS a KVŽ, aby předložili výkaz své činnosti za půl roku svého 

působení. Ke schůzce bylo umožněno se připojit i ostatním trenérům z Libereckého kraje  

prostřednictvím online přenosu.  

a. Jakub Mareš se připojil online, kdy předtím zaslal pojednání o fungování KVŽ. VV byl 

vyzván, aby své pojednání doplnil o jmenný seznam dětí a jejich výsledky. 

b. Pavel Murka a Jakub Červinka pojednali o své činnosti ústně, kdy představili plán 

soustředění na léto. VV byli vyzváni, aby předložená tabulka vybraných dětí byla 

doplněna o výhry a prohry u jednotlivých turnajů. Následně doplněna i o fyzické testy.  

c. Trenéři SpS požádali o příspěvek pro vybrané děti na letní soustředění. VV schválil 

příspěvek pro děti, za podmínky, že se dítě zúčastní 4 z 5 letních soustředění vybraných 

trenéry SpS. 

i. Trenéři SpS budou informovat rodiče a kluby vybraných dětí. Následně 

informují VV, zda některé z dětí má na příspěvek nárok. 

ii. Po předložení výše nákladů na 4 soustředění rozhodne VV o výši finančního 

příspěvku.  

d. Celkově je nutné zlepšit komunikaci mezi VV a trenéry SpS i KVŽ.  

 

 

Zapsal Roman Polák  


